О внесении изменений и дополнений  в  Постановление Администрации Бородинского сельского поселения 3

Добавил(а) Administrator
23.04.14 08:50 -

  Normal 0   false false false        MicrosoftInternetExplorer4

        /* Style Definitions */   table.MsoNormalTable   {mso-style-name:"Обычная таблица";
mso-tstyle-rowband-size:0;   mso-tstyle-colband-size:0;   mso-style-noshow:yes;
mso-style-parent:"";   mso-padding-alt:0cm 5.4pt 0cm 5.4pt;   mso-para-margin:0cm;
mso-para-margin-bottom:.0001pt;   mso-pagination:widow-orphan;   font-size:10.0pt;
font-family:"Times New Roman";   mso-ansi-language:#0400;   mso-fareast-language:#0400;
mso-bidi-language:#0400;}

Проект нормативно-правового акта

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Бородино.

О внесении изменений и дополненийв Постановление Администрации   Бородинского сельского поселения 31.05. 2012г. № 65

 1 / 3

О внесении изменений и дополнений  в  Постановление Администрации Бородинского сельского поселения 3

Добавил(а) Administrator
23.04.14 08:50 -

« Об утверждении сводного Реестра   муниципальных услуг исполняемых администрацией Бородинского сельского   поселения»

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Бородинского
сельского поселения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Бородинского
сельского поселения 31.05. 2012г. № 65 « Об
утверждении сводного Реестра муниципальных услуг исполняемых администрацией
Бородинского сельского поселения»

1.1. Внести изменения и дополнения в Приложение к постановлению администрации
Бородинского сельского поселения от 31.05.2012г. № 65

1.1.пункт 1 изложить в следующей редакции:

1.Выдача физическим лицам справок выписок из похозяйственных книг, населенных
пунктов Бородинского сельского поселения»

1.2. Исключить п.6. п.9.

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

 2 / 3

О внесении изменений и дополнений  в  Постановление Администрации Бородинского сельского поселения 3

Добавил(а) Administrator
23.04.14 08:50 -

Глава муниципального образования Г. А. Шпакова

 3 / 3